
Kontaktuppgifter - Day of Adventure-företagare

Mattias Carlsson Abloc 0701-673354 mattias@abloc.se

Christina Ingemarsdotter Balanspunkten/Kajak i Grundsund 0707-332240 christinaingemarsdotter@hotmail.com 

Gunilla Jakobsson Bohus Malmöns Pensionat 0700-6482210 gunilla@bohus-malmon.se

Lisa Pedersen Camp Dalsland 0709-377888 lisa@campdalsland.se 

Jonas Pettersson Catxalot 0730-310302  jonas@catxalot.se

Glenn Magnusson Cykelaptit 0702-144007 info@cykelaptit.se

Pontus Gyllenberg Dalslands Aktiviteter 0706-833209 pontus@dalslandsaktiviteter.se

Anders Säldemark Dykleif 0706-273536 info@dykleif.se

Gunnar Nyström Evertrek 0768-942663 gunnar@evertrek.se

Niklas Fällström Falbygdsresor 0706-745065 falbygdsresor@gmail.com

Hans Svensson Hammer Hills Event AB 0708-455400 hans.svensson@lerum.se

Jan Tyrenhag Högsbyn fritidscenter 0708-166516 info@hogsbynfritidscenter.se

Patrik Forsling Kajaktiv  Tjörn 0722-060767 patrik@kajaktivtjorn.se 

Catharina Johansson Kvarnen i Hyssna 0320-38023 boka@kvarnenihyssna.se

Pelle Olausson Lagunen Camping & Stugor 0733-124365 pelle@lagunen.se

Jhermy Olausson Maritime Events 0707-176655 info@aventyrochtang.se

Patrik Hedenstedt Maritime Group Event & Charter 0709-371722 patrik@maritimegroup.se

Caroline Eliasson Marstrands Havshotell 0303-240200 caroline.eliasson@marstrands.se 

Ingemar Granqvist MS Mira 0703-407550 ingemar.granqvist@telia.com 

Janne Bark Musselbaren 0705-775015 jannebark@musselbaren.se 

Kathrine Olufsen Nautopp 0732-632563 kathrineolufsen@nautopp.com

Cecilia Ström Naven Outdoor Experience 0706-251852  info@naven.se

Camilla Törnebohm Nordens Ark 0724-024327 camilla.tornebohm@nordensark.se

Malin Johansson Norrqvarn Hotell & Konferens 0703-660882 malin@norrqvarn.se

Lena Molander Outdoor Support 0702-775364 lena@outdoorsupport.se 

Annika Johansson Ramsviks Stugby & Camping 0703-223075 annika.johansson@ramsvik.nu 

Ingela Holgersson Skärgårdsidyllen 0708-122029 ingela.holgersson@skargardsidyllen.se 

Andy van Asssema Sportfishing Dalsland 0702-067370 info@sportfishingdalsland.com 

Kerstin Söderlund Upperud 9:9 0707-498779 info@upperud.se

Karoline Abrahamsson Upplevelsebolaget 0705-131085 karoline@upplevelsebolaget.com 

Peter van der Tool Vänern Outdoor 0735-818282 info@vanernoutdoor.se
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Martin Maars Älska Billingen 0736-134401 skogen@alskabillingen.se
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